Протокол №2
22 июня 2017 год                    					  ул. Первомайская, 17,
									     ст. Тбилисская

РЕШЕНИЕ
Конкурсной комиссии по проведению конкурса проектов
по представлению бюджета для граждан

	Рассмотрев и изучив представленные в втором туре материалы конкурсных работ по предоставлению бюджета для граждан в муниципальном образовании Тбилисский район, руководствуясь пунктами 5.1 – 5.4 «Методики оценки заявок на участие в конкурсе проектов по представлению бюджета для граждан» комиссия

	РЕШИЛА:

1. Тбилисскому сельскому поселению:

	1.1. В соответствии с пунктом 4.1 подпунктом 4.1.1 положения о проведении конкурса проектов по предоставлению бюджета для граждан в муниципальном образовании Тбилисский район наградить грамотой за первое место в номинации «Лучший проект бюджета для граждан».

2. Геймановскому сельскому поселению:

	1.1. В соответствии с пунктом 4.1 подпунктом 4.1.1 положения о проведении конкурса проектов по предоставлению бюджета для граждан в муниципальном образовании Тбилисский район наградить грамотой за второе место в номинации «Лучший проект бюджета для граждан».

3. Оргкомитету конкурса:

1.1. В соответствии с пунктами 3.15 и 5.1 положения о проведении конкурса проектов по предоставлению бюджета для граждан разместить информация о победителях и участниках, на официальном сайте Организатора Конкурса www.adm-tbilisskaya.ru/about/financial_management/byudzhet-dlya-grazhdan;
[bookmark: _GoBack]1.2. Произвести награждение призеров 26 июля 2017 года в 14.00 часов (актовый зал) здания администрации муниципального образования Тбилисский район, ст. Тбилисская, ул. Первомайская, 17.

Председатель
конкурсной комиссии						               С.А. Коновалов